КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  УЯРСКИЙ РАЙОН

 НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

05.02.2016г.                                     с.Новопятницкое                                   №3
О даче согласия на прием муниципального

имущества МО Уярского района в

собственность МО Новопятницкого сельсовета

В соответствии с ФЗ №131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , Новопятницкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ :
1. Ходатайствовать перед администрацией Уярского района о безвозмездной передаче в муниципальную собственность Новопятницкого сельсовета здания школы находящейся по адресу : с.Новоалександровка ул.Новая д.4А, из муниципальной собственности Уярского района и с баланса Уярского отдела образования.
2. Ходатайствовать перед администрацией Уярского района о безвозмездной передаче в муниципальную собственность Новопятницкого сельсовета здания школы находящейся по адресу : с.Ольгино ул.Центральная д.13А, из муниципальной собственности Уярского района и с баланса Уярского отдела образования.
           3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главного
               бухгалтера Е.Л.Леньшину.
           4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
               опубликования в районной общественно-политической газете Уярского
               района «Вперед» .
Председатель Совета :                                                                 А.Н.Пахомов

Глава  сельсовета :                                                                       О.Л.Фомичев